関係各位

日本映像学会 第 50 回デジタルメディア研究会／映像教育研究会（報告会）

『SIGGRAPH Asia 2010 および伯日デジタル放送推進シンポジウムに関する報告』

開催のおしらせ

謹啓

新春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、日本映像学会デジタルメディア研究会／映像教育研究会では、2010 年 12 月に行われた

SIGGRAPH ASIA 2010 （ソウル、韓国）および The 1st Brazil Japan Symposium on Advances in Digital

Television （サンパウロ、ブラジル）に関する報告会を開催いたします。

ご多忙かと存じますが、是非ご参加頂けましたら幸いです。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

テーマ： 2010 年 12 月開催の国際学会・シンポジウムの内容を交えた、コンピュータ・グラフ

ィックスおよび高精細映像に関する最新事情

スピーカー：為ヶ谷 秀一 （女子美術大学教授）

コーディネーター：河口洋一郎（東大教授）

内 容： １．SIGGRAPH ASIA 2010 に関する報告

       会期：2010 年 12 月 15 日～18 日

       会場：Coex Convention & Exhibition Cente、ソウル、韓国

２．The 1st Brazil Japan Symposium on Advances in Digital Television に関する報告

       会期：2010 年 12 月 6 日～8 日

       会場：Butantã Campus of the University of São Paulo、サンパウロ、ブラジル

日時：2011 年 1 月 26 日（水） 18：00 - 19：30

会場：東京大学大学院情報学環 暫定アネックス 1F

定員：40 名

主催：日本映像学会デジタルメディア研究会／映像教育研究会

○新年懇親会

なお報告会終了後、新年会を兼ねたささやかな懇親会の開催を予定しております。（実費）

担当 東京大学大学院情報学環河口洋一郎研究室 特任助教 堀 聖司

TEL&FAX：03-5841-2867  E-mail：hori@iii.u-tokyo.ac.jp

交通案内

東京大学大学院情報学環暫定アネックス（〒113-0033 文京区本郷 7-3-1）

○ 都営大江戸線 本郷三丁目駅 徒歩 7 分

○ 東京メトロ丸ノ内線 本郷三丁目駅 徒歩 8 分

○ 東京メトロ千代田線 湯島駅 徒歩 20 分

○ 東京メトロ南北線 東大前駅 徒歩 10 分